
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mensák Samuel
Téma: Aplikace pro vizualizaci obrazů v rozšířené realitě na iOS (id 23492)
Vedoucí: Bobák Petr, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce považuji za středně obtížné.
2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal relevantní zdroje nezbytné pro realizaci, nicméně po širším kontextu nepátral. Z

povahy práce se jedná spíše o elektronické zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce vznikala po dobu dvou let. S aktivitou v průběhu řešení však nejsem příliš spokojen. Student se většinou

účastnil domluvených konzultací, nicméně poměrně často nedocházelo k zásadním pokrokům. Student několikrát
reportoval pracovní posun, nicméně po doplňujících dotazech vedoucího nebyl schopen vysvětlit podrobnosti,
případně použité technologie, které posun přinesly. Intenzita práce velmi kolísala a stupňovala se až po opakované
urgenci vedoucího v posledním semestru. Student zdůvodňoval nízké tempo práce skutečnostmi souvisejícími
s pandemií koronaviru.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena na poslední chvíli, v čehož důsledku nebyly části uživatelského rozhraní aplikace

dostatečně diskutovány s vedoucím. Na druhou stranu, text byl konzultován před odevzdáním a připomínky
vedoucího byly zapracovány.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 V souhrnu považuji aktivitu studenta za uspokojivou a realizované dílo za dobré, hodnocení se tedy pohybuje na

pomezí C a D. Práce bohužel postupovala pomalu a bez vlastní iniciativy či inovací studenta. Vyvinutý systém se
zdá být funkční, nicméně k dokonalosti dle mého názoru chybí ještě mnoho hodin vývoje a testování.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 21. května 2021

 Bobák Petr, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

